ก่อสร้างสระเก็บน้ำในไร่นานอกเขตชลประทาน ขนาดความจุ ๑,๒๖๐ ลบ.ม. ในพ้ืนที่ตำบลเขาขลุง 
อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี จำนวน ๑ บ่อ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชัยนาวิน คอนสตรัคชั่น จำกัด (ส่งออก
,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน